COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte rptComprobanteGastos.rdlc
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 014 |012 2020 2869 2724
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGPGE-2020-0068-M 1444
Clase de Clase de RPA RTO DEV
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS | I I
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1104760713  |FIGUEROA MONCAYO MARIA ANDREA
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: FIGUEROA MONCAYO MARIA ANDREA.- Para el pago de viaticos por la comisiéon de 06 AL 07 de febrero al 2020 en la ruta Quito-Tena-

Quito,Levantamiento de informacion técnico y financiero del Proyecto tratamiento de agua, Hoja de Liquidacion Nro. 169 aprobada. CR

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
14/12/2020
Funcionario Responsable Director Financiero
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CECRETARI4A DE EDUCACION SUPERIOR,
CIENCIA. TECNOLOGIA E INNOVACION
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INFORME DE CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA ‘
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHAIDE INFGRMEs /

10/02/2020

MEF-SDIC-DDI-2020-002
DATOS GENERALES

NUMERO DE CEDULA '/APELLIDOS-

A:
NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR Y PUESTO QUE OCUP
1104760713 7 Analista Técnica de Desarrollo de la
FIGUEROA MONCAYO MARIA ANDREA Investigacion 2
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE
INSTITUCIONAL LA O EL SERVIDOR

TENA - NAPO Direccidn de GesrEgiIg R HESHaE D

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: . * 2  DIRECCION FINANCIERA
e CRUZ MOYA RONNY DAVID
e  FIGUEROA MONCAYO MARIA ANDREA '3 FEB 2020

Nombre del sefior Conductor: Recibido por:...ShemseeNececcacees
e JORGE FALCONES Hora:

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dia 1: Jueves, 06 de febrero de 2020/

05:00 Salida de Quito
09:30 Llegada al Tena
10:00 Visita a la Universidad Regional Amazénica - Tena

Visita IKIAM - Universidad Regional Amazdnica

10:00 a 13:30 | Visita guiada por Luis Quishpe a las instalaciones del laboratorio del proyecto “Efficient and affordable
water treatment technologies to minimise waterborne diseases.”

1. Se constataron los equipos y materiales adquiridos en el marco de ejecucion del proyecto.

2. Se realizaron presentaciones de las Tesis generadas en torno al mismo.

13:30a15:00 | Almuerzo

15:00219:30 | 1. Se revisd y analizd la informacién financiera y técnica del proyecto y se dio asesoria sobre el
levantamiento de la misma en los formatos establecidos por Senescyt para la evaluaciény
monitoreo del proyecto.

2. Se verifico el avance técnico del proyecto desarrallado desde el 2018 hasta la presente fecha. Entre
los verificables entregados por el Director del proyecto, Doctor Miguel Robledo, se encuentran dos
borradores de articulos cientificos, aprobacién y avances de dos proyectos de titulacién, y
evidencias de la participacién en congresos nacionales para divulgacién de resultados,

3. Seconsiderd que los informes financieros del proyecto se revisardn en el 2do dia de la visita para
constatar la pertinencia financiera de los mismos.

20:00 Retorno a Tena

m’ﬂCClén:\NH . _” N - = — ——
ymper E7-37 y Alpallana « Cédigo Postal: 170518 / Quito - Ecuador » Teléfono: 593-2 3934-300
www.educacionsupnerior anh.ec

Escaneado con CamScanner



1. Remitir
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Los materiales y equipos verificados en la visita realizada, seran validados en base a las
facturas y respaldos financieros que serdn remitidos a la Subsecretaria de Investigacion
Cientifica, como compromiso adquirido por parte de la Universidad Regional Amazoénica.

CONCEPTO" FECHA N° FACTURA- - VALOR
Desayuno 06/02/2020 000001280 $12,00
Almuerzo 06/02/2020 000001399 $3,50
Merienda 06/02/2020 000001286 $15,00
Hospedaje 07/02/2020 000000011 $35,00
Almuerzo 07/02/2020 0010010002717 $10,00

Direccaon Whymper Ef 37 yAJpaIIana . Codigo Postal 170518/ Quito - Ecuador . Teletono 593 2 3934 300
www.educacionsuperior.gob.ec

Escaneado con CamScanner



on R A DF EDUCACION SUPERIOR.
CIENCIA. TECNOLOGIA E INNOVACION

NOTA 5
ITINERARIO SALIDA LLEGADL‘ Estos datos se refieren al tiempo gfec:ivamen:e :tnzm_r >
FECHA 02/2020 \ | cumplimiento del servicio institucional, desde la
dd/mm/aaaa DE04A0 i i:ll:a :;:ﬂ lzgar de residencia o trabajo ha’bltuales o del
HORA 00 cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hh:mm A5H0e A hasta su llegada de estos sitios. J
TRANSPORTE"
PO O ] SALIDA LLEGADA |
‘:::n.mﬂ. :R?\:::;::E RUTA FECHA H"?RA d:ECHA“ , Hgﬁ:
maritimo, otros) dd-mmm-anaa :mm mmm-a :
Terrestre Institucional Quito-Tena 06/02/2026 05:00 | 06/02/2020 09:30 /

Terrestre Institucional Tena-Quito 07/02/2020 | 12:00 | 07/ 02/2020 19:00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo ©
boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios

institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara e
5&(&2‘(8@ :F incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores

percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
NOMBRE: institucionales sea superior al numero de dias autorizados,
se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la
F ’GPEROA M ONCAYO MAR[A AN_DRE_',Q Maéxima Autoridad o su Delegado
Analista Técnica de Desarrollo de investigacion
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DELA | FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD
NOMBRE: )/\ NOMBKE:
NIACHIMBA NARANJO DORALISA ELIZABETH MALO CORRAL NICOLAS
LCARGO: CARGO:
Directora de Desarrollo de la Investigacion | Subsecretario de Investigacion Cientifica (E)

i " v ran .
Para sustentar el reconocimiento y entrega de viaticos es necesario contar con la informacion completa
del funcionario, se debe incluir en el informe el ndmero de cédula del funcionario

i . s
" Reforma Acuerdo Ministerial No. MDT-2015-0290, art. 2. Los rubros a reconocer dnicamente serin

hospedaje, alimentacién, combustible, pasajes, peajes. El listado detallado y respaldo con las facturas o

notas de venta originales, en el caso de comprobantes de venta fisicos, en caso de facturas electrénicas
deberan enviar la impresion RIDE, que justifican los gastos realizados.

Direccidn: Whvmper E7-37 v Alnallana e CAdinn Dactals 170840 / Aiita  Coavimden -

Escaneado con CamScanner
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) - Setretaria de F oy e-
:% Cencia. Tee

|
. DE EDUCACION SUPERIOR,
T T SRR OIOGIA E INNOVAC IS

Memorando Nro. SENESCYT-SGCT-SDIC-2020-0044-MI

Quito, D.M.,, 03 de febrero de 2020

PARA: Sra, Abg. Marfa Femanda G4

rcfa Sdnchez
Directora Admlnialratlva

ASUNTO: Solicitud de salvo condycto - Tena,

De mi consideracién:

» monitoreo y control del proyecto "Efficient

Icientes y
mision de enfermedades)"”, se llevars a cabo Ia
€mestrales técnicas y
ubicada en la ciudad
Pectivo salvo conducto

JICho proyecto, financiadg a la Universidag Regional Amazénica - IKIAM,
del Tcn_a: Provincia de Pastaza, By tal virtud, me Permito solicitar Ig autorizacién del res
que facilite el traslado de los siguientes funcionarios:

Nombre Cargo

Cédula de Identidad
Maria Andrea Figueroa Analista de Desarrollo dela
- Moncayo | Investigacion - Técnica 1104760713

Analista de Desarrollo de Ia
Cruz Moya Ronny David Investigacién - Financiero 1719197079

La visita se realizara los dfas jueves 06 y viemes 07 de febrero de 2020, de conformidad a] siguiente itinerario:

Fecha de salida desde Quito: jueves 06 de febrero de 2020
Hora de salida: 05h00

Fecha de retorno desde Tena: viernes 07 de Febrero 2020
Hora de retorno: 12h00

Por la atencién que brinde a la presente, anticipo mis agradecimientos,

Con sentimientos de distinguida consideracién,
Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Sr. Nicolds Malo Corral

SUBSECRETARIO DE INVESTIGA CION CIENTIFICA (E)
Copia:

Sr. Ing. Diego Xavier Vallejo Jaramillo
Analista de Transporte,

Sra. Mgs. Doralisa Elizabeth Niachimba Naranjo
Directora de Desarrollo de Ia Investigacién

Sr. Juan Carlos Sinmaleza Ramirez

SN, EL
) R .“.‘.a o=, -
Direccién: Whymper £7-37 y Alpallana, adificio Delfos. =* ;?\‘ v.‘.-g-; 2\ GOB'ERNO
Codigo Postal: 1701518 Quito - Ecuador LA "o DE TODOS
Teléfono: 593-2 3834-300 / Atencién Ciudadana: 1600 736 372 e \ /2
D trmado por Gulpur 76ctn. iinnds Vidn

Escaneado con CamScanner



RUC: 1759630674007

iana Guerra (PR o2

azzecas | qurag Elena SERIE 002-001
RESORT %t 3y .
Tell: (06) 2844083 Cel. 0987242455 000000011

Dir. Estab.: Sector Santa Rosa Via a Puerto Napo\ AUT. SRI. 11261 77501 )
TENA - NAPO - ECUADOR DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

-------------------------------------------------------------------

--------------------

(CANT. DETALLE
Sentvierp De
A0S pre S v Te
D) O - 02-202D
A 02-05-2020

|

INAL: Cliente "COPIA: Emisor

ORIG

éjD SUBTOTAL| >/, 23]

FORMA DE PAGO

EFECTIVO N4 Finma Redponsable | |VA 0%

DINERO ELECTRONIC IVA 12 %| 3. « sy
TARJETA DE CREDITO / DEBITO M{& #: . ' . 3 5 t.l
ETROS /J  Ricibi Conforme

. GRAFIC * Telf.: 2388 401
+ 1203471329001 AUT. SRI. 7933 * IMPRENTA ALE
Facha de Autor.: 30 ENERO./ 2020 * CADUCA: 18/ MARZO / 2020 * Num. 0001 al 0050

Escaneado con CamScanner



by Wi, T o,
g

> STAIRANT CHUQUITOS | RuC: 1500345366001 )
var, , |
D' :;z Arcentales Minjcg Msrisna | NOTA DE VENTA
CC;ON: GARCIA MORENO s/N SERIE 001 - 001
JUAN LEON MERA
TENA - NAPO . ECUADOR 00 O 0 O 1 2 8 0
CONTRAES Y RESTAUNTES hasta 3 350,00 | SESSra€E=a
o UYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO | AUTORIZ. SRI. 1125919611
CLIENTE: 20, Wi lte 2H3
DIRECCION Quifo
I;E:l’:]; .DE cADUfIDAP.: 1; / qs /2020 ORIGINAL: Adquiriente - COPU Emisor
CANT: R S R DETALLE |ZV-UNITARIO*|& % V.- TOTALE -
Ecguide T £2,:0
______ R i S I A, 8 peecccccncecckhecccccccancas;
FEORMADEPAGO~ ] | T
EFECTIVO - |
DINERD ELECTRONICO 7(?)41&‘1" ToTALS | #2/00
ﬂ%’gg‘gmm RECIBI CONFORME |

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA " IMPRENTA ROBALINO- RUC: 1600251597001 - TELF.: 2886 476

RUC: 1600251597001 - AUTORIZ, 3849 FECHA IMP, 2019 -12 -11 NUM. 1101 al 1400

Escaneado

con CamScanner



DAHACO
Dir. Atacapi s/n y Via Alto Tena
TENA - NAPO
Cel.: 0992724092 - 0980268433

DOCUMENTO NO CATEGORIZADO

S. 002- 001

00 0001399
| Aut. SRI. 1125914453

Cliente: A
rR_U,C . DIA MES |  ANO
' FECHA
Direccion:_&i-}o | 06 | O2 2%)
= i

FECHA: AUT. 10/12/ 2019

CADUCA 10/ MARZO / 2020

CANT DETALLE IV.UNIT. [ TOTAL )
, .
1L A'M\fzg (O\o'd?)l% 3,50
Entra
QQf.Bf.
"~ FORMA DE PAGO SUBTOTAL
EFECTIVO 0 % IVA
DINERO ELECTRONICO
g e, [2%M
TARJETACREDITO/DEBITO —
OTROS Recibl Conforme | TOTALS | 3,50y |

\Autorizacién S.R.I. 4089

- Ndm. del 1151 al 1450

JIMENEZ LARA ELIECER NICANOR, IMPRENTA Mumemg%as RU.C. 02009623“001 Tolf. 2’47”2

‘Em

Escaneado con CamScanner




) 45366001 |
wes7AVRANT CHUQuyT0S | RUC: 15903 —
Alvar, ' E VEN
ez Arcentales Manicg Marigns | NOTA o o1
DIRECCION: GARCIA MORENO S/N SERIE 001 -2
Y JUAN LEON MERA 00 0001286
TENA - NAPO - ECUADOR m w
HOTELES Y RESTAUNTES hasta $ 850,00 e
CONTRIBUYENTE REGIMEN snmpiwfgmo AUTORIZ. SRI. 1125919611
ECHE 6/ Folery /2070 RUC- 04260943
CLENTE: 1. E.'
DIRECCION (it
FECHA DE CADUCIDAD : 11 / 03 /2020 ORIGAL Aduirent - COPL Emisor
CANT: | S A DETALLE oy waieiee [ .V, UNITARIO? [E7 V. TOTAL

j . Bl ... A4200...
A NBE A, ..3.00....

-------

.......

................................
................................
................................
................................
--------------------------------
--------------------------------
................................

.............

.............

FORMA DE PAGO
EFECTIVO :

--------------

--------------

.............

DINERD ELECTRONICD

— I:._'___'__ -

:':-"']“"; il

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA * IMPRENTA ROBALINO- RUC: 1600251597001 - TELF - 2886 476
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2019 -12 -11 NUM. 1101 al 1400
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MMRUC: 1800970392001.

Elen Rayes s yExpef * Baosde Agua Stz

e d
Emak: andy toes 4@hotmal com

Calificacion Artesanal N

° 060606

FECHA| A9

v

SYAZN

Sra A/\ d[ e

FACTURM&)

001 - 001

Ne 0002717

Aut S.R.I. N° 1125324704

Documento Categorizedo: NO

Eioauernq

RUC: {{O04360Y S / Telef

Dirc.:_ G s

ar e e

{ | Tvucha en

PORTERO Vilegas Carlos Fabidn IMPRENTA VOLUNTAD JR. Aul.

FechaAul: 19 Agosio 2019 Valido hasta 19

‘0 mmmmmmwmum@)
FORMA DE PAGO

SUBTOTAL
IVA0%

Efectivo
Dinero Eléctronico

—

Firma Aitorizada

Tareta de Cridio /Dbl ﬁm TOTALUSD § ’( 9. el
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

[

. SOUCIT Al N PARA CUMPLIMIE RVI
ro. SOLICITUD DE AUTORIZACIO CUMPLI NTO DE SERVICIOS E£CHA DE SOLICITUD:

INSTITUCIONALES
MF-SDIC-DDI-2020-002 31 de Enero de 2020
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES

IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: Figueroa Moncayo Maria Andrea UESTO QUE OCUPA-DENOMINACION:
CEDULA DE IDENTIDAD: 1104760713 e Analista de Desarrolio de la Investigacién 2

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:

TENA - NAPO Direccidn de Desarrollo de la Investigacién
FECHA SALIDA: HORA SALIDA: FECHA LLEGADA: HORA LLEGADA: /
06/02/2020 e 07/02/2020 19H00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

. CRUZ MOYA RONNY DAVID

. FIGUEROA MONCAYO MARIA ANDREA

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
ASISTENCIA TECNICA Y FINANCIERA PARA EL PROYECTO

“Efficient and affordable water treatment technologies to minimise waterborne diseases. (Tecnologias eficientes y econdmicas para el
tratamiento de agua y asi minimizar la transmisién de enfermedades)”.
1. Apoyo técnico y financiero para la elaboracion de presupuesto, marco légico y matriz de seguimiento y monitoreo del proyecto.

2. Levantamiento de informacién técnico y financiero del proyecto de los periodos ejecutados por el proyecto.
3. Andlisis de la informacién levantada para la generacion de los informes semestrales a ser presentados por la Universidad Regiona

Amazoénica.
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA
maritimo, otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa ht dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre Institucional Quito-Tena ~ 06/02/2020 0SHOO ~]  06/02/2020 12H00
v
Terrestre Institucional Tena-Quito 07/02/2020 12H00 07/02/2020 19H00
DATOS PARA TRANSFERENCIA ,
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
Banco Pichincha Ahorros 2202276886
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DELA UNIDAD spl.lcn"hNTE ; }
?A?)era Zf:
SOLICITANTE
NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLIC]
FIGUEROA MONCAYO MARIA ANDREA DORALISA ELIZABETH NIACHIMBA NARANJO
DIRECTORA DE DESARROLLO DE LA INVESTIGACION
NOTA: Esta solicitud debers ser presentada para su Autorizacién, con
rvicios

por lo menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los se
Instituc) salvo el caso de que por necesidad ionales la
Autoridad Nominadora autorice.
o De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto |a solicitud como
la autorizacién quedardn insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro
del término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
NOMBRE DEL RESPONSABLE DE AUTORIZAR I.AIC:;MISION CONFORME ACUERDO SENESCYT-2019-  Eqis prohibido conceder servicios institucionales durante los dlas de
NICOLAS MALO CORRAL descanso obligatorio, con excepcle?n c!e las Méximas Aut.orfdades f’ de
SUBSECRETARIO DE INVESTIGACION CIENTIFICA (E) casos excepcionales debidamente justificados por la Médxima Autoridad
o su Delegado.

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O $U DELEGADO | .

Escaneado con CamScanner



SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

C.C. 1104760713 No. 169
Nombres: FIGUEROA MONCAYO MARIA ANDREA
.. . Valor tentativo
DETALLE CANTIDAD | Fecha Inicio Fecha Fin
de pago
Viaticos 1 6/2/2020 71212020 80,00
VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas 24,00
70% con comprobantes de ventas 56,00
Hospedaje 29,00
Alimentacion 27,00
Otros: -
Transporte / parqueadero -
Peajes -
Combustibles -
Otros:
VALOR A REEMBOLSAR $ 80,00
ANTICIPO 0,00
CUENTA POR COBRAR $ 80,00
Detalle de actividades y productos alcanzados en Informe de cumplimiento de S|

servicios insitucionales.

Elaborado por: Aprobado por:
Patricia Alcocer Carmen Salcedo
BASE LEGAL:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MR

Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial

Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul.-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segin Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015/REF.

A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte rptComprobanteGastos.rdlc
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 05 012 2020 2724 2724
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGPGE-2020-0068-M 1444
Clase de Clase de RPA RTO DEV
Registro: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS | I I
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1104760713  |FIGUEROA MONCAYO MARIA ANDREA
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: FIGUEROA MONCAYO MARIA ANDREA.- Para el pago de viaticos por la comisiéon de 06 AL 07 de febrero al 2020 en la ruta Quito-Tena-

Quito,Levantamiento de informacion técnico y financiero del Proyecto tratamiento de agua, Hoja de Liquidacion Nro. 169 aprobada.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
05/12/2020
Funcionario Responsable Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte rptComprobanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 05 012 2020 2724 2724
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGPGE-2020-0068-M 1444
Clase de Clase de RPA RTO DEV
Registro: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS |_|_|_
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1104760713  |FIGUEROA MONCAYO MARIA ANDREA
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
05/12/2020

Funcionario Responsable

Director Financiero




	CUR 2869 FIGUEROA MARIA-signed.pdf
	2869 FIGUEROA MONCAYO MARIA.pdf
	
	
	CUR COM 2724-signed.pdf




